
LEAN Assistent

LEAN assistent
Jydsk Aluminium Industri (JAI) er inde i en spændende udvikling, hvor vi i stigende grad oplever
efterspørgsel efter komplekse emner af høj kvalitet. JAI er et af Skandinaviens største
kokillestøberier og vi adskiller os, fordi vi selv bearbejder alt vores støbegods fra A-Z. 
Stillingen
Vi søger en engageret Lean assistent med fokus på kontinuerlige forbedringer. Du brænder for at
drive processen sammen med vores medarbejdere – fra fabriksgulvet til støttefunktioner på tværs
af JAI. 
Du kommer til at spille en nøglerolle i at styrke vores Lean-kultur, optimere processer fra start til
slut og sikre stabile, effektive og skalérbare operationer gennem data, dialog og tæt samarbejde.
Rollen kræver solid erfaring med Lean og kontinuerlig forbedring, kombineret med en praktisk og
hands-on tilgang til både mennesker og processer. Du nyder at arbejde i et operationelt miljø, har
en stærk drivkraft og du er motiveret af at skabe reelle og varige forbedringer på tværs af
organisationen. 
Nøgleopgaver

Fremme initiativer til løbende forbedringer på tværs af JAI, der dækker end-to-end

værdistrømme, herunder produktion, forsyningskæde, lager og kvalitet 

●

Støtte strategi og implementering ved at designe og udføre forandringsinitiativer for centrale

strategiske prioriteter, herunder udvikling af business cases og projektledelse 

●

Facilitere Lean-workshops, Kaizen-arrangementer, værdistrømskortlægning og

standardiseringsinitiativer (Gemba-tankegang) 

●

Udvikle og implementere Lean-træningsmaterialer ●

Coache ledere og teams i den daglige brug af Lean-værktøjer og praksis for løbende

forbedringer

●

Dele ”best practice” i organisationen og opbygge effektive kommunikationskanaler som

involverer og engagerer alle interessenter

●

Din profil

+3 års erfaring med løbende forbedringer i driften i en industriel organisation ●

Dokumenteret praktisk succes med implementering af Lean-programmer i produktionsmiljøer

med flere lokationer 

●

Erfaring med procesoptimering; erfaring med at facilitere A3-, Kaizen- og

problemløsningsworkshops

●

Hands-on, nysgerrig og tryg ved at være til stede hos Gemba ●

Stærkt drive og en naturlig evne til at engagere og motivere mennesker ●

Analytisk og struktureret – og i stand til at omsætte data til konkrete handlinger●

Forandringsorienteret, innovativ og vedholdende ●

Stærke samarbejdsevner på tværs af funktioner og kulturer ●

Kommunikerer klart og tillidsfuldt – på både dansk og engelsk●

Du er en selvstarter, der kan holde fokus på flere samtidige projekter, og på samme tid evner

du at følge op og levere resultater uden at miste de involverede parter af syne 

●

Vi tilbyder
Du vil påtage dig en rolle med betydelig indflydelse på JAI’s operationelle udvikling. Du vil få en
unik mulighed for at påvirke og forme vores kultur gennem bæredygtige og praktiske forbedringer.
Du bliver en del af et miljø, hvor samarbejde, respekt og kontinuerlig udvikling er nøgleord, og hvor
dit daglige arbejde er tæt på forretningen – og hvor du driver initiativer, der skaber synlige og
håndgribelige resultater. 
JAI er en virksomhed med stolte traditioner og dybe rødder. Produktionen udmærker sig ved at
være en blanding af gedigent håndværk og automatisering. I medarbejderskaren finder du
medarbejdere med meget lang anciennitet, men naturligvis også medarbejdere, som endnu ikke
har fejret 10-års jubilæum. Stillingen refererer til COO Claus Abilgaard Schmidt.
Vil du høre mere om stillingen?
Ring gerne til Claus Abilgaard Schmidt, tel 4880 2598, hvis du vil høre mere om stillingen. Træffes
bedst mellem 07.00 og 14.00.
Din ansøgning!
Send din ansøgning og dit CV hurtigst muligt – meget gerne inden 10. maj 2026. Stillings-opslaget



bliver fjernet, når vi har fundet den rette kandidat. 
A/S Jydsk Aluminium Industri holder til på Mørupvej i Herning. Vi er et af Europas største
kokillestøberier. Vi producerer og eksporterer aluminiumemner til førende industrivirksomheder
i bla. Sverige og Tyskland. 
Vi er 205 medarbejdere, som hver dag går på arbejde for at gøre en forskel og sikre høj kvalitet til
tiden.
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